URAD PRO ZASTUPOVANI STATU VE VECECH MAJETKOVYCH
RASINOVO NABREZi 390/42, 128 00 PRAHA 2
UZEMNi PRACOVISTE CESKE BUDEJOVICE

ODBOR ODLOUCENE PRACOVISTE PELHRIMOV,
PRAZSKA 127, 393 01 PELHRIMOV
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3785/CPE/2015-CPEM

Obec Bohdalin VAS DOPIS ZN.:

83 , PRIJATO DNE:

39491 Bohdalin NASE C.J.: UZSVM/CPE/3518/2015-CPEM
VYRIZUJE: Svétnitkova Hana
UTVAR: odde&leni Hospodafeni s majetkem
TELEFON: +420 565 351 364
E-MAIL: Hana.Svetnickova@uzsvm.cz
DAT.SCHRANKA. 8upftbv
DATUM: 27.7.2015

Zadost o zvefejnéni

Vazeni,

v pfiloze vam zasilame tabulku s daty o nemovitych vécech tzv. Nedostateéné identifikovanych
vlastnik(“ v souladu s § 64 a 65 zakona ¢. 256/2013 Sb. a zadame o zvefejnéni (daja na uredni
desce.

Zaroven zadame o soucinnost s Zadateli ohledné Setfeni k dohledani vlastnika v dostupnych
evidencich, zejména v matrice a v zakladnich registrech, v agendovém informaénim systému
evidence obyvatel a v agendovém informaénim systému cizinc.

Dékuji za spolupraci a pfeji hezky den

Mgr. NadéZzda MareSova
feditelka odboru OP Pelhfimov

Pfilohy:
tabulka



Nazev kraje
Jihocesky
Jihogesky
JihoZesky
Jihogesky
liho&esky
JihoZesky
JihoCesky
JihoZesky
Jihocesky
Jihogesky
Jihogesky
Jihogesky
lihotesky
JihoZesky
Jihogesky
Jiho&esky
Jihocesky
JihoZesky
Jihotesky
lJihotesky
JihoZesky

Nézev okresu
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhiimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhiimov
Pelh¥imov
Pelhfimov
Pelh¥imov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelh¥imov
Pelhfimov
Pelhiimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov

Nazev obce
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin

Nézev k.0.
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin

Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin

OPSUB - typ OPSUB - ndzev

OF0 Svec Josef
OF0 Svec Josef
OFO Fiala Frantidek
OFO Fiala Frantisek
OFO Jiergrova Gizela
OFO Jiergrova Gizela
OF0 lJeiek Josef
OF0 Svecovd Marie
OF0 Svecova Marie
OF0 Jezkova Anna
OFO Fialovd Marie
OF0 Fialové Marie
OFO Fiala Karel
OFO Fiala Karel
OF0 Hrdlicka Adolf
OFO Hrdlitka Adolf
OF0 Hrdlicka Adolf
OF0 Hrdligka Adolf
OFO0 Hrdli¢ka Adolf
OFO0 Hrdlitka Adolf
OFO0 Hrdlitka Adolf

OPSUB - adresa
adresa nezndma
adresa nezndma
adresa nezndma
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa neznamad
adresa neznama
adresa nezndmd
adresa neznama
adresa nezndmad
adresa nezndma
adresa neznama
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa neznama

1D vlastnictvi
1223520304
1223520304
1223546304
1223546304
1223547304
1223547304
1223572304
1223521304
1223521304
1223573304
1223525304
1223525304
1223565304
1223565304
1223566304
1223566304
1223566304
1223566304
1223566304
1223566304
1223566304

Podil gitatel

[ e I e e O e e T i R R o

Podil jmenovatel

Prévni vztah - ndzev
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické prévo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické prévo
2 Vlastnické pravo
1 Viastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo

Parcela - vyméra
48 trvaly travni porost
10400 orna puda
103 ostatni plocha
23 trvaly travni porost
103 ostatni plocha
23 trvaly travni porost
7515 lesni pozemek
48 trvaly travni porost
10400 orna pida
7515 lesni pozemek

Nézev druhu pozemky

Nazev zplsobu vyuZiti pozemku

manipulaéni plocha

manipulaéni plocha

14 zastavéna plocha a nadvofi

112 ostatni plocha
577 ostatni plocha
6357 ornd plida
3494 trvaly travni porost
41 trvaly travni porost
5 trvaly travni porost
2 trvaly travni porost
25 vodni plocha
14 vodni plocha
25 vodni plocha

manipulaéni plocha
neplodnd plida

koryto vodniho toku umélé
koryto vodniho toku umglé
le

koryto vodniho toku umé

Parcela (formdtovano)
Bohdalin 606065, &. 612/1
Bohdalin 606065, &. 613/7
Bohdalin 606065, &. 79/9
Bohdalin 606065, &. 80/4
Bohdalin 606065, ¢. 79/9
Bohdalin 606065, &. 80/4
Bohdalin 606065, &. 293/2
Bohdalin 606065, ¢. 612/1
Bohdalin 606065, &. 613/7
Bohdalin 606065, €. 293/2
Bohdalin 606065, st. &. 124/:
Bohdalin 606065, €. 79/11
Bohdalin 606065, &. 183/2
Bohdalin 606065, ¢. 188/3
Bohdalin 606065, & 367/6
Bohdalin 606065, ¢. 367/8
Bohdalin 606065, £. 367/11
Bohdalin 606065, ¢. 367/12
Bohdalin 606065, €. 1007/2
Bohdalin 606065, €. 1007/4
Bohdalin 606065, &. 1007/6

Cislo LV (parcela)
86
86
106
106
106
106
130

86

86
130

89

83
123
123
125
125
125
125
125
125
125



